

## ورود دادستانی کرج به قطعی آب



دو هفته نامه اقتصادی، اجتماعی استان البرز ● نیمه اول مرداد ۱۳۹۹



## محدودیت‌های کرونایی کرج تمدید شد



سال سوم ● شماره ۵۱ ● قیمت: ۳۰۰۰ تومان

رییس کل دادگستری البرز گفت:

# آمار طلاق در استان البرز روند کاهشی دارد

۳



## داروخانه‌های البرز ماسک ندارند

۴

## رییس اتاق اصناف البرز: کشف کارگاه تولید ماسک تقلبی در کرج

۳

روابط عمومی دادگستری البرز:  
بازداشت تعدادی  
از مدیران  
شهرک صنعتی البرز

۲

مصوبه شورای شهر  
کرج برای حمایت از  
تاکسیرانان و مسافریان  
در ایام کرونا

۲

به قلم سید کریم محمدی

۳

## درخت دوستی بنشان که کام دل به بار آرد



### خبر

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان فردیس اعلام کرد

#### خیرین فردیس ۳۳ زندانی را آزاد کردند



مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان فردیس اعلام کرد که ۳۳ زندانی جرائم غیرعمد با حمایت خیرین و گذشت شاکیان طی سال جاری در این شهرستان از زندان آزاد شدند. غلامرضا نادری نژاد روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود:

مجموع بدهی این زندانیان ۲ میلیارد و ۸۹۱ میلیون و ۸۳۰ هزار ریال بود که با حمایت خیرین پرداخت شد. وی گفت: انجمن حمایت از زندانیان فردیس به مناسبت اعیادسعید قربان و غدیرخیم ۲۵۰ بسته حمایتی شامل برنج، ماکارانی، روغن، تخم مرغ و... بین خانواده‌های زندانیان تحت پوشش توزیع کردند.

نادری نژاد افزود: فردی که بنا به عللی در زندان بسر می برد باید خانواده وی مورد حمایت قرار گیرد و وظیفه داریم به کمک خانواده زندانیان نیازمند بشتابیم... در صفحه ۳ بخوانید

### خبر

#### تصویربرداری فیلم ایران ۶۸ در فردیس کلید خورد



کار تصویری فیلم طنز و نقدانه سینما و تلویزیونی ایران ۶۸ با کارگردانی متین اوجانی روز سه شنبه در مجتمع فرهنگی رفاهی شفق شهرستان فردیس استان البرز کلید خورد.

حمیدرضا دشتی تهیه کننده فیلم ایران ۶۸ به خبرنگار ایرنا گفت: این گونه کارهای هنری برای نخستین بار است که در شهرستان فردیس انجام می شود.

وی با بیان اینکه خیلی از دوستان سوال می کنند که چرا فردیس را برای تهیه و تولید فیلم انتخاب کردید، اظهار داشت: فردیس به دلیل منطقه جغرافیایی خاص مورد توجه قرار گرفت و تمام صحنه های فیلم در این شهرستان اجرا و ضبط خواهد شد....

در صفحه ۳ بخوانید

# مهارت آموزی البرز در فضای مجازی دنبال می شود

در مراکز دولتی و آموزشگاه های آزاد این استان برگزار شد.

همچنین در بخش صلاحیت ها و آموزش های مهارتی نیز سال گذشته برای ۴۱ هزار و ۸۶ نفر آزمون در البرز برگزار شد که ۲۷ هزار و ۸۸۵ موفق به دریافت گواهینامه مهارت شدند.

در چهارماه گذشته نیز چهارهزار و ۵۰۰ نفر آزمون مهارتی در البرز برگزار شده که از این تعداد ۳۲۵۰ نفر قبول شدند.

امسال به دلیل محدودیت های شیوع ویروس کرونا تنها ۱۰۷۳ نفر توانستند در آزمون های عملی اداره کل آموزش و فنی استان البرز شرکت کنند که همه آنان قبول شدند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای البرز تاکید کرد که کرونا آموزش های عملی و مهارتی را بات محدودیت مواجه کرده است.

وی بیان داشت: با توجه به شیوع کرونا مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان البرز به صورت خودجوش و جهادی اقدام به تولید تعداد زیادی ماسک و دیگر ملزومات بهداشتی کردند.

وی تاکید کرد که با توجه به گران بودن هزینه آموزش های مهارتی، تلاش ها بر هدفمند شدن این آموزش ها متناسب با ظرفیت ها در بخش های کشاورزی، خدمات و صنعت استان است.

غیائی تبار گفت: اکنون بخشی از آموزش های مهارتی به صورت دوگانه یعنی هم در مراکز آموزش فنی و حرفه ای و هم در مراکز اداری و کسب و کار برگزار می شود.

بخشی از آموزش های مهارتی استان البرز در پادگان ها، زندان ها، واحدهای صنعتی، روستاها، مناطق عشایری، کارخانه ها، مراکز درمانی تحت پوشش بهزیستی، دانشگاه های استان و سکونتگاه های غیر رسمی برگزار می شود.

وی به برگزاری نوزدهمین همین دوره مسابقات مهارتی در البرز اشاره کرد و بیان داشت: اگر شرایط مهیا باشد این مسابقه که مرحله شهرستانی آن انجام شده در ششم مردادماه جاری به صورت استانی برگزار خواهیم کرد.

البرز دارای ۱۰ مرکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی و ۴۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای است.



خواهند داد.

غیائی تبار گفت: کسانی که دارای ایده های خاص که به تنوع و رونق تولید می انجامد می توانند برای تبدیل این ایده ها به محصول به اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مراجعه کنند.

برای تحقق اهداف تفاهم نامه مهارت محور البرز ۲۷ کارگاه آموزشی در استان البرز تجهیز شده است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز بیان داشت: در سال جهش تولید تلاش ها بر این است تا با استفاده از ظرفیت های موجود استان گام های عملی برای آموزش نیروی انسانی ماهر و خواستگاری برداشته شود.

وی به فعالیت های آموزشی سال گذشته و امسال اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز اشاره کرد و افزود: پارسال هشت میلیون و ۴۲۲ هزار و ۳۰۲ نفر ساعت آموزش های مهارتی

به صندوق کارآفرینی امید معرفی خواهند شد. غیائی تبار گفت: برنامه ریزی در این بخش که عمده نیروی انسانی جویای کار را شامل می شود با رعایت الزامات مهارتیاریم، ضمن آنکه نیروی انسانی آموزش دیده مورد حمایت پشتیبانی شرکت های شتاب دهنده کسب و کار قرار می گیرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز به موضوع آموزش کارآفرینی اشاره کرد و افزود: افراد دارای توانمندی خاص پس از استعدایابی تحت پوشش آموزش های مهارتی و سپس کسب و کار قرار می گیرند که در این بخش نیز حمایت شتاب دهنده ها را نیز خواهیم داشت.

وی بیان داشت: در بخش کار آفرینی افرادی که دارای ایده خاص هستند نیز پس از ارائه ایده در مراکز فنی و حرفه ای استان و برای تبدیل این ایده به عمل تحت نظارت مربیان آموزش و فنی و حرفه ای فرآیند کار را انجام

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز با اشاره وضعیت کرونایی کشور و استان گفت: بخشی از آموزش های مهارتی البرز را در فضای مجازی دنبال می کنیم.

تقی غیائی تبار در نشست خبری به مناسبت هفته ملی مهارت اظهار داشت: با اینکه از اسفند ماه سال گذشته با شیوع ویروس کرونا فعالیت های آموزش عملی مراکز مهارت آموزی دولتی و خصوصی تعطیل یا محدود شده اما با تلاش مربیان بخشی از این آموزش ها به فضای مجازی انتقال داده شد و از این طریق هنرجویان، مهارت می ببینند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز افزود: تلاش ها بر این است تا برنامه های آموزشی با رعایت پروتکل های بهداشتی در استان ادامه یابد.

غیائی تبار با اشاره به انعقاد تفاهم نامه مهم سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و استانداری البرز که دیماه سال ۹۸ منعقد شد، گفت: این تفاهم نامه حول سه موضوع استخدام محور، اشتغال محور و کار آفرینی است.

وی ادامه داد: استانداری البرز و دستگاه های آموزشی و اجرایی مانند اداره کل آموزش فنی و حرفه ای، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان جهاد کشاورزی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و پارک علم و فناوری البرز از مجریان اصلی این تفاهم نامه بوده که باید براساس ظرفیت های موجود در استان آموزش های مهارتی حول محور رونق تولید را پیش ببریم.

وی بیان داشت: در موضوع آموزش های استخدام محور، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص برای مراکز اداری، تولیدی و صنعتی بنا درخواست کارفرمایان انجام خواهد شد.

در بخش آموزش مهارت اشتغال محور نیز به تناسب ظرفیت های استان البرز آموزش های هدفمند به نیروی انسانی جویای کار در استان ارائه می شود و پس از کسب موفقیت در آزمون ها، این افراد برای دریافت تسهیلات خوداشتغالی

## خبر

مدیر اجرایی طرح ساماندهی اصناف البرز:

## هفت هزار و ۷۷۰ واحد صنفی متخلف در البرز شناسایی شد



مدیر اجرایی طرح ساماندهی اصناف البرز اعلام کرد که ماموران نظارتی اتاق اصناف استان در اجرای طرح شناسایی و ساماندهی واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب، موفق به شناسایی هفت هزار و ۷۷۰ واحد صنفی متخلف شدند. رمضان رستمی افزود: طرح ساماندهی و شناسایی واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب با همکاری بازرسان و کارشناسان اتحادیه های صنفی و واحد بازرسی و نظارت اصناف با هدف پیشگیری و کاهش تخلفات و مشکلات اجرایی شده است. در اجرای این طرح که از چهارم تیرماه سال جاری آغاز شده بیش از ۲۲ هزار واحد صنفی مورد بازدید قرار گرفتند.

رستمی خاطرنشان کرد که عمده تخلف واحد های مختلف نداشتن پروانه کسب و رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی بوده است.

وی بیان داشت: باتوجه به شرایط کرونایی استان، برای کاهش تردد در ادارات، مراحل دریافت پروانه از طریق سیستم الکترونیکی انجام می شود.

رستمی خاطرنشان کرد که طرح شناسایی و ساماندهی صنوف فاقد پروانه کسب با استفاده از ظرفیت نیروهای آموزش دیده و کارشناسان و بازرسان اتحادیه های صنفی و واحد بازرسی و نظارت اصناف استان البرز و بر اساس برنامه زمان بندی شده تا چند ماه آینده در سطح شهر کرج و شهرهای اقماری اجرا خواهد شد.

وی یادآور شد: در این طرح بازرسان با مراجعه به تمام واحدهای صنفی و ارائه معرفی نامه عکس دار به متصدی واحد های صنفی، اطلاعات مورد نیاز را جمع آوری خواهند کرد و تمام شاغلان و متصدیان واحد های صنفی موظف به همکاری و ارائه اطلاعات در تکمیل فرم های مربوطه هستند باید تلاش کنیم تا فعالان حوزه بازار با شناخت و درک صحیح از وظایف و جایگاه اجتماعی خود، حرکت در مسیر قانونی کسب و کار را جزئی از وظایف ذاتی خود بدانند و خودشان پیش از راه اندازی واحد صنفی با مراجعه به اتحادیه مربوطه، مسیر قانونی و صحیح فعالیت صنفی و ورود به دنیای تجارت را طی کنند.

وی گفت: پیروی از قانون نظام صنفی برای تمام فعالان صنفی امری واجب و ضروری انکارناپذیر است و بنابراین فعالیت صنفی خارج از قوانین به هیچ عنوان پذیرفته نیست و وجهه قانونی ندارد. اکنون بیش از ۱۲۰ هزار واحد صنفی و خدماتی در استان البرز فعالیت می کنند که بخشی این واحدها فاقد پروانه کسب است.

## مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز البرز گفت: ۲۰ پروژه آموزشی در البرز آماده بهره برداری است



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز البرز گفت: ۲۰ پروژه آموزشی خیرساز - مشارکتی برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در این استان آماده بهره برداری است.

محمد دلوریان با اشاره به اینکه احداث هر مترمربع فضای آموزشی ۳۰ میلیون ریال هزینه دارد، اظهار داشت: درسال تحصیلی جدید ۱۸۰ کلاس درس به فضای آموزشی استان افزوده می شود.

وی با اشاره به وجود ۱۸ هزار کلاس درس در استان البرز بیان داشت: ۵۰ درصد فضای آموزشی البرز طی ۲۲ سال گذشته توسط خیرین ساخته شده است.

دلوریان گفت: رشد مهاجرت ها، کمبود شدید فضای آموزشی و فرسودگی ۳۵ درصد از مدارس البرز سبب شده تا این استان همواره با تراکم دانش آموزی در کلاس ها مواجه شود.

وی اضافه کرد: میانگین تراکم دانش آموزان در کلاس های درس البرز باید کاهش یابد زیرا دانش آموزان از کمبود فضای آموزشی در این استان رنج می برند.

دلوریان یادآور شد: میزان مشارکت های مردمی در ساخت مدارس و تکمیل پروژه های آموزشی در این استان نیز به افزایش دارد.

## فرماندار ویژه کرج:

## محدودیت های کرونایی کرج تمدید شد



عزا و عروسی، اجباری شدن استفاده از ماسک در ادارات، مترو، ناوگان حمل و نقل عمومی و سایر اماکن سرپوشیده

## دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز ورود دادستانی کرج به قطعی آب



تأمین آب آشامیدنی شهر کرج و گزارشات قطعی آب واصله از شهروندان در مناطق ماهدشت و مهرشهر بررسی شد. مددی ادامه داد: در این دیدار مقرر شد برای رفع کمبودها و تأمین بلندمدت منابع آبی لازم با توجه به افزایش روز افزون

## معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری البرز:

## سند اطلاع رسانی البرز به تصویب رسید



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز با بیان اینکه چه دستگاهی و چه موقع باید این آگاهی را به مردم اطلاع رسانی دهد، افزود: برقراری ارتباط و اطلاع رسانی از کارهای بسیار مهمی است که برای تئویر افکار عمومی موثر است و رسانه ها نیز در این میان نقش مهمی را در کنار

فردی با بیان اینکه چه دستگاهی و چه موقع باید این آگاهی را به مردم اطلاع رسانی دهد، افزود: برقراری ارتباط و اطلاع رسانی از کارهای بسیار مهمی است که برای تئویر افکار عمومی موثر است و رسانه ها نیز در این میان نقش مهمی را در کنار فردی با بیان اینکه چه دستگاهی و چه موقع باید این آگاهی را به مردم اطلاع رسانی دهد، افزود: برقراری ارتباط و اطلاع رسانی از کارهای بسیار مهمی است که برای تئویر افکار عمومی موثر است.

## مصوبه شورای شهر کرج برای حمایت از تاکسیرانان و مسافران در ایام کرونا

بازگشت شرایط عادی کشور از نظر شیوع بیماری کرونا نحوه اخذ کرایه نیز به شرایط قبلی بازگشت می یابد.»

با تصویب اعضای شورای اسلامی شهر کرج، شهرداری مبلغ ۲ میلیارد ریال برای تکریم اصحاب رسانه و خیر به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار و همچنین برگزاری چهارمین جشنواره مطبوعات و خبرنگاری های البرز هزینه می کند.

با توجه به در پیش رو بودن ۱۷ مرداد سالروز شهادت خبرنگار شهید محمود صامی و روز خبرنگار، نمایندگان مردم در دوره پنجم شورای اسلامی شهر کرج مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان برای تکریم فعالان این عرصه خطیر در خانواده مطبوعات، رسانه های جمعی و گروهی و خبرنگاری ها اختصاص دادند که هزینه های برگزاری چهارمین جشنواره مطبوعات البرز نیز از همین مبلغ تأمین می شود.



با آسودگی بیشتری در سطح شهر جابه جا می شوند و دیگر نیازی به احساس خطر کردن در فضای ون ها و تاکسی ها ندارند چرا که تردد خودروهای تاکسی با ۴ سرنشین می تواند زمینه ایلا به ویروس کرونا را مضعافاً فراهم کرده و بهداشت ناوگان حمل و نقل تاکسیرانی را زیر سوال ببرد.

با تصویب اعضای شورای اسلامی شهر کرج، تاکسی ها و ون های فعال در خطوط ثابت و گردشی در زمان شیوع کرونا با سرنشین کمتر در سطح شهر تردد می کنند که هزینه آن در کرایه دیگر مسافران سرشکن می شود. یکی از دغدغه های مسافرین درون شهری در زمان شیوع کرونا تعداد سرنشینان تاکسی ها بود که با فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های ستاد ملی مبارزه با کرونا مغایرت داشت، در همین ارتباط سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج لایحه ای به شورای اسلامی شهر ارائه کرد که با تصویب

آن هم مسافران و هم تاکسیرانان در شرایط مناسب تری قرار می گیرند تا بتوانیم دوران کثونی را با سلامتی و تهدید کمتر پشت سر بگذاریم.

بر اساس این لایحه گرچه مسافران درون شهری تا زمان حضور کرونا در کرج کرایه بیشتری (۲۵ درصد) پرداخت می کنند اما

## خبر

روابط عمومی دادگستری البرز:

## بازداشت تعدادی از مدیران شهرک صنعتی البرز



روابط عمومی دادگستری البرز روز پنجشنبه از بازداشت تعدادی از مدیران شهرک صنعتی این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری البرز، پیرو سیاست های قوه قضائیه در مقابله با فساد و در اجرای برنامه های مبارزه با فساد اقتصادی، دادگستری کل استان البرز روز جاری تعدادی از مدیران شرکت شهرکهای صنعتی استان به اتهامات مالی و اقتصادی با دستور مقام قضایی توسط سازمان اطلاعات سپاه امام حسن مجتبی (ع) بازداشت شدند.

بر اساس این گزارش پرونده در این خصوص در مرحله تحقیقات تکمیلی بوده و نتیجه رسیدگی مطابق مقررات قانونی متعاقباً اعلام خواهد شد.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام:

## روزانه ۸۰ پرواز آموزشی در فرودگاه پیام انجام می شود



مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام با اشاره به خدمات گسترده این مجموعه گفت: روزانه بیش از ۸۰ پرواز آموزشی در فرودگاه پیام انجام می شود. نادر تاگو مطلق در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به وجود بیشترین مراکز آموزش خلبانی کشور در این فرودگاه گفت: این ظرفیت موجب شده تا پیام امروز در بخش آموزش خلبانی و هوانوردی عمومی در کشور پیشگام باشد.

وی اضافه کرد: این فرودگاه با توانمندی های زیر ساختی و خدماتی در حوزه هوانوردی هم اکنون در بخش های مسافری، کارگو (باری) و آموزش خلبانی فعالیت دارد.

تاگو مطلق با بیان اینکه فرودگاه پیام به عنوان قطب آموزش خلبانی کشور مطرح است عنوان کرد: دوره های تخصصی هوانوردی به صورت کامل در این فرودگاه با اعطاء گواهینامه خلبانی و طبق استانداردهای بین المللی در حال انجام است.

وی افزود: نزدیک بودن به پایتخت، ارتقاء سطوح پروازی، سیستم های به روز ناوبری هوایی و دارا بودن بزرگ ترین باند پروازی، از جمله مزایایی است که پیام را تبدیل به قطب آموزش خلبانی و هوانوردی کشور کرده است. وی با بیان اینکه متقاضیان گذراندن دوره های خلبانی از سراسر کشور در فرودگاه بین المللی پیام در حال آموزش هستند خاطر نشان کرد: هم اکنون پنج مرکز آموزش خلبانی در فرودگاه پیام فعالیت دارند و روزانه به طور میانگین بیش از ۸۰ پرواز آموزشی در این فرودگاه انجام می شود.

تاگو مطلق گفت: در زمان حاضر بیش از ۲ هزار متقاضی و علاقه مند حوزه صنعت هوایی در مدارس این فرودگاه مشغول به فراگیری آموزش هستند.

فرودگاه بین المللی پیام از ابتدای تأسیس (۱۳۶۹) با کاربری کارگو (حمل و نقل بار) فعالیت خود را آغاز کرده و پس از اندکی با افزودن شدن چندین مدرسه آموزش خلبانی به بزرگترین و برترین مرکز آموزش خلبانی کشور تبدیل شده است.

مدیر کل استاندارد البرز:

## ساکنان البرز کیفیت نامناسب آسانسورها را گزارش کنند



مدیر کل استاندارد البرز با بیان اینکه ایمنی آسانسورها و کیفیت کار آنها از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: ساکنان ساختمان های دارای آسانسور در صورت کیفیت نامناسب این نوع امکانات، موضوع را به استاندارد گزارش کنند. قنانه شکرآلایی گفت: امسال برای پیشگیری از حوادث آسانسورها طرح نظارت دقیق بر این امکانات در البرز اجرایی شده و بازرسان اداره کل استاندارد البرز با وجود شیوع ویروس کرونا با رعایت پروتکل های بهداشتی از تعداد زیادی ساختمان های دارای آسانسو بازدید کردند.

خبر

رئیس اتاق اصناف البرز:

کشف کارگاه تولید ماسک تقلبی در کرج



رئیس اتاق اصناف البرز از شناسایی و پلمب یک واحد تولید ماسک غیر بهداشتی در شهرستان کرج خبر داد.

پهروز حساری گفت: طی بازرسی از این واحد غیر مجاز، تعداد قابل توجهی ماسک غیر استاندارد و فاقد هر گونه ضوابط بهداشتی کشف و ضبط شد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط خاص کشور و شیوع مجدد ویروس کرونا و استفاده مردم از ماسک و دیگر اقلام بهداشتی، برخی سودجویان از فرصت بوجود آمده سوء استفاده کرده و با تولید کالاهای غیر استاندارد در محیط های غیر بهداشتی و عرضه آن در بازار مصرف، سلامت عمومی را به خطر می اندازند.

وی افزود: مردم برای تهیه کالاهای بهداشتی، فقط به مراکز مجاز، داروخانه ها و فروشگاه های معتبر مراجعه و از خرید چنین کالاهایی از فروشگاه ها و کانال ها غیر رسمی جدا خودداری نمایند.

رئیس اتاق اصناف البرز از عموم مردم درخواست کرد در صورت مشاهده توزیع کالاهای بهداشتی فاقد استاندارد، شامل ماسک، مواد ضد عفونی کننده و دیگر محصولات سلامت محور، مراتب را از طریق شماره تماس ۳۲۲۱۸۱۵۴ به واحد بازرسی و نظارت اصناف استان البرز اطلاع دهند.

رئیس پارک علم و فناوری استان البرز:

پارک علم و فناوری البرز آماده همکاری با صنعت است

رئیس پارک علم و فناوری استان البرز اعلام کرد که برای تحقق شعار جهش تولید، این مجموعه آماده همکاری با بخش صنعت استان است.

مهدی عباسی در بازدید مدیران و کارشناسان شرکت بهنام روان کار از پارک علم و فناوری البرز و مجتمع تحقیقاتی شهدای دانشگاهی افزود: آمادگی داریم تا به نیازهای بخش های مختلف به ویژه بخش خصوصی به صورت فنانورانه و دقیق پاسخ بدهیم و این موضوع مستلزم ارایه نیازهای شرکت ها، بنگاه های اقتصادی و صنعتی به پارک علم و فناوری است.

وی ادامه داد: تمام تلاش ها در مجتمع علمی و تحقیقاتی جهاد دانشگاهی و پارک علم و فناوری البرز ایجاد بسترهای فناوری به سوی مراکز تحقیق و توسعه، ایجاد ارتباط مؤثر دانشگاه و صنعت، تولید ثروت از دانش است.

عباسی خاطرنشان کرد: جهاد دانشگاهی نه در استان البرز بلکه در کشور دارای توانمندی ها و ظرفیت های فراوانی است که این ظرفیت ها و توانمندی ها می تواند به تولید ثروت از علم و فناوری در کشور کمک کرده و به بی نیازی کشور منجر شود.

رئیس پارک علم و فناوری البرز با اشاره بر ضرورت ارتباط بین دانشگاه و صنعت، گفت: باید برای ارتباط اثر بخش و موفق دانشگاه و صنعت هرچه بیشتر تلاش داشت.

در این بازدید که به منظور آشنایی مدیران شرکت بهنام روان کار با فعالیت ها، ظرفیتها و دستاوردهای فنانورانه مجموعه پارک علم و فناوری البرز برگزار شد، طی نشستی با همراهی رئیس پارک علم و فناوری البرز، همکاران پارک و تعدادی از مدیران شرکت های دانش بنیان و فنانور موضوعاتی برای تعامل و همکاری مورد بررسی قرار گرفت. شرکت دانش بنیان و فنانور استان البرز، ۱۷۵ شرکت در پارک علم و فناوری این استان فعالیت می کنند.

رئیس کل دادگستری البرز گفت:

آمار طلاق در البرز روند کاهشی دارد

رئیس کل دادگستری البرز گفت: آمار طلاق در این استان با توجه به برنامه های صورت گرفته روند کاهشی دارد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری البرز، احمد فاضلین افزود: البرز یکی از استان های دارای آمار بالای طلاق در کشور است که با تدابیر اتخاذ شده توسط دادگستری استان و با همکاری چندین دستگاه دیگر این آمار روند کاهشی داشته است.

وی با اشاره به سالروز ازدواج حضرت فاطمه زهرا(ص) و حضرت علی(ع) و روز ازدواج اضافه کرد: به منظور ارج نهادن به سنت پیامبر عظیم الشان اسلام(ص) در این روز فرخنده از ثبت درخواست و صدور حکم طلاق در محاکم استان جلوگیری می شود.

امام جمعه شهرستان فردیس با گرامیداشت پنج مرداد ماه سالروز برگزاری نخستین نماز جمعه کشور گفت: نماز جمعه نقش تعیین کننده و اثرگذار در تبیین گام دوم انقلاب اسلامی دارد.

حجت الاسلام علی اکبر ایمانی افزود: خطبه های نماز جمعه در اهداف و سیاست های نظام نقش مهمی دارد که باید فضای نماز جمعه متناسب با هجدهای دشمنان انقلاب و نظام و متفاوت با اوایل انقلاب ترسیم و با برنامه ریزی بهتر اهداف عالی گام دوم انقلاب تبیین شود.

وی با بیان اینکه امروز هم راه همان اوایل انقلاب اسلامی بوده و مرشد راه همان خلف صالح امام جلودار است، گفت: امروز عده ای خسته اند و

امام جمعه شهرستان فردیس:

نماز جمعه نقش اثرگذار در تبیین گام دوم انقلاب دارد



عده ای هم بشیمان اما رویش ها امید آفرینند و نسلی که نه امام را دیده و نه سلهای دفاع مقدس، جانانه برای فدکاری با به رکاب شده است.

ایمانی با اشاره به اینکه امامان جمعه باید سه ویژگی مردمی بودن، روحیه جهادی داشتن و انقلابی گری را حفظ کنند، اظهار داشت: نماز جمعه باید در مسیر ارزش های الهی، ولایت و قانون اساسی حرکت کند.

امام جمعه شهرستان فردیس گفت: برپایی نماز جمعه همیشه در طول تاریخ منشا خیر و برکت بود نماز جمعه در همه امور نقش محوری خود را ایفا می کند.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان فردیس اعلام کرد

خیرین فردیس ۳۳ زندانی را آزاد کردند

حمایت خیرین و گذشت شاکیان طی سال جاری در این شهرستان از زندان آزاد شدند. غلامرضا نادری نژاد روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: مجموع بدهی این زندانیان ۲ میلیارد و ۸۹۱ میلیون و ۸۳۰ هزار ریال بود که با حمایت خیرین پرداخت شد.

وی گفت: انجمن حمایت از زندانیان فردیس به مناسبت اعیاد سعید قربان و غدیر خم ۲۵۰ بسته حمایتی شامل برنج، ماکارانی، روغن، تخم مرغ و ... بین خانواده های زندانیان تحت پوشش توزیع کردند.

نادری نژاد افزود: فردی که بنا به عللی در زندان بسر می برد باید خانواده و وی مورد زندانیان شهرستان فردیس قرار دارند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فردیس

اجرای موفقیت آمیز طرح کنترل آفات در فردیس



برای کنترل آفات را شناسایی می کند. مدیر جهاد کشاورزی فردیس با اشاره بر اجرای عملیات تکمیلی مدیریت تلفیقی آفت (کرم میوه خوار گوجه

فرنگی) بیان کرد: شرکت تولید کننده عوامل بیولوژیک جهت عملیات کنترل حشره بالغ (هلیوتیس) با یک ترکیب انتخابی بنام (نوکتوی) بصورت جلب کننده و محرک تغذیه ای به مدت ۵ سال در ۷ هکتار از مزارع گوجه فرنگی شهرستان، به صورت پایلوت اجرا کرده که حاصل این اقدامات به صورت مراسم روز مزرعه در مرکز امام خمینی (ره) با حضور مدیران حفظ نباتات استان های البرز و قزوین و کارشناسان تخصصی و کشاورزان پیشرو، ارائه شد.

وی با اشاره به موفقیت آمیز بودن این عملیات، افزود: در این مراسم محصول نوکتوی به عنوان جلب کننده و مواد تغذیه ای حشره ماده آفت کرم میوه خوار گوجه فرنگی معرفی شد. این محصول توانسته ۹۰ درصد نیاز به مصرف سموم را کاهش دهد.

بدری در تشریح عملکرد استراتژی کنترل آفات، بیان کرد: استراتژی کنترل آفات برای تولید محصول ارگانیک و سالم، به دنبال پیشینه سازی عوامل کنترل بیولوژیک و زراعی است و کنترل های شیمیایی را بر



مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان فردیس اعلام کرد که ۳۳ زندانی جرائم غیر عمد با

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فردیس از اجرای موفقیت آمیز مدیریت تلفیقی آفات بر روی ۵۰ هکتار از مزارع گوجه فرنگی سطح شهرستان فردیس،

علیرضا بدری، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فردیس، امروز در گفتگو با خبرنگار فارس در فردیس، گفت: چرخه کنترل آفات به روش مدیریت تلفیقی آفات با همکاری کلینیک گیاه پزشکی و انسکتاریوم و شرکت تولید کننده عوامل بیولوژیک در ۱۵ هکتار از ۵۰ هکتار سطح زیر کشت گوجه فرنگی به صورت عملیات پایش و ردیابی و رها سازی زنبور تریکو گراما و براکن جهت کنترل و پارازیت تخم و لارو(کرم میوه خوار گوجه فرنگی) بعنوان مهم ترین آفت این محصول در ۳ مرحله به صورت موفقیت آمیز اجرا شده است.

وی با بیان اینکه شهرستان فردیس دارای هزار و ۱۰۰ هکتار مزارع محصولات زراعی و هزار و ۸۰ هکتار باغات میوه است؛ گفت: در سال زراعی ۹۹-۹۸ به منظور اجرای مراقبت و پیش آگاهی در ۴۵۰ هکتار از مزارع و ۴۵۰ هکتار از باغات شهرستان با کلینیک گیاه پزشکی قرار داد بستیم که این کلینیک به صورت سایت بندی بر آفات کلیدی مزارع و باغات از طریق تله گذاری فرمونی و نصب دینا لاکر، بهترین زمان

تصویربرداری فیلم ایران ۶۸ در فردیس کلید خورد



کار تصویری فیلم طنز و نقادانه سینما و تلویزیونی ایران ۶۸ با کارگردانی متین اوجانی روز سه شنبه در مجتمع فرهنگی رفاهی شفق شهرستان فردیس استان البرز کلید خورد.

حمید رضا دشتی تهیه کننده فیلم ایران ۶۸ با خبرنگار ایرنا گفت: این گونه کارهای هنری برای نخستین بار است که در شهرستان فردیس انجام می شود.

وی با بیان اینکه خیلی از دوستان سوال می کنند که چرا فردیس را برای تهیه و تولید فیلم انتخاب کردید، اظهار داشت: فردیس به دلیل منطقه جغرافیایی خاص مورد توجه قرار گرفت و تمام صحنه های فیلم در این شهرستان اجرا و ضبط خواهد شد.

دشتی گفت: این مجموعه سینمایی با حمایت مسوولان شهرستان فردیس و مجموعه فرهنگی رفاهی شفق به تصویر کشیده می شود ضمن آنکه تمام عوامل پشت صحنه و دست اندرکاران این فیلم همگی از افراد حرفه ای سینما هستند.

وی توضیح داد: متین اوجانی کارگردان، پرویز کاظم لو مدیر تولید و بازیگرانی مانند حامد آهنگی، سیاوش

رئیس اداره برق شهرستان فردیس:

فردیسی ها مصرف برق را مدیریت کنند

کردن ژنراتورها به مدار ۴۰ درصد از حجم بار شبکه های سراسری در این شهرستان کاهش یافته است. وی همچنین از صاحبان صنایع خواست در زمان پیک مصرف برق (۱۳ الی ۱۶) همچنان از ژنراتورها استفاده کنند. کاظمی افزود: مشترکان فردیسی طی روزهای گرم پیشرو، با صرفه جویی

است. وی از مردم خواست برای جلوگیری از خاموشی ها مصرف برق را در این شهرستان مدیریت کنند.

رئیس اداره برق شهرستان فردیس گفت: در پی افزایش دمای هوا میزان مصرف برق در شهرستان فردیس با همکاری صنعتگران و کارخانه های فردیس در ساعات پیک بار با وارد

یادداشت



درخت دوستی بنشان که کام دل به بار آرد

سید کریم محمدی فعال فرهنگی و اجتماعی

انسان های وارسته بر این عقیده اند که دوستی هاست که می تواند طراوت و پویایی برای انسان به ارمغان آوردوقتی سلامی از سر مهر نثار کسی می کنیم، او را در دام محبت خود می اندازیم و بذلر نشاط را در دل او می کاریم، نقش این لبخند در ذهن او پایدار می مانداینجاست که نسیم لطف الهی بر سبزه زار دل ها می نشیند و خورشید شادابی و کمال بر قلب ها می تابد و شب های نغرت و کینه توزی را به نور حب و دوستی روشن می کند. با گسترش دوستی و بخشش، ایوان کسری شکاف شوق برمی دارد و نوری به بلندی آفرینش به سوی آسمان بلند می شود.

یکی از بزرگان می گویند: «بزرگ ترین لذت دنیا دوستی، دوست داشتن و دوست داشته شدن است. کسی که زیادی به دنیا دل ببندد دچار اندوه می شود، آرزوهایش به چنگ نمی آید و امیدش به سرانجام نمی رسد.» باید دل به نیکان و وارستگان سپرد و طواف کعبه دل ها کرد: «برو طواف خانه دل کن که کعبه از سنگ است/این را خلیل بنا کرده و آن را خدای خلیل.» باید چشمه جوشان محبت و دوستی و بخشش ایجاد کرد. در پهنه دوستی می توان زمین و آسمان را آشتی داد بندگان زور را رها کرد و بندگان زر را مخلص ساخت و راه گم کردگان را چراغ هدایت شد.حافظ می گویند: «چون کوی دوست هست به صحرا چه حاجت است» دوستی و بخشش سینی های شقایق بهشتی اند. زیستن در جامعه ای که بسوی دل انگیز مهر و دوستی از آن استشمام می شود، بالیدن در فضایی است که با معنویت و صداقت عجین شده است.

زندگی فصل های مختلفی دارد؛ زمانی برای کاشتن و زمانی برای برداشتن. دوستان خوب باعث می شوند کاشته ها به برداشت های سعادت آمیز تبدیل شود. دوست بسان طلوع نور و یک شعر نلنشین است که مهرش آبتی از شبنم بوده و تجسم صبح های ستاره باران را تداعی می کنددوست، غزلی از آفرینش و طنین گام هایش همه بهشت ماست، دوست، عطر تمام گل هاست. بخشش نیز موجب کمال انسان و بزرگی او می شود و در دل ها تخم عشق و محبت می کارد. عمر به سرعت باد می گذرد، ولی نام های نیک و بخشنده در پیشانی تاریخ برای همیشه می درخشند.

خبر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت:

نانوایان متخلف در البرز زیر ذره بین نظارت هستند



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت: گزارش هایی مبنی بر تخلف درصد کمی از نانوایان این استان در عرضه خارج از شبکه آرد دریافت شته و که بانظارت محسوس با این افراد برخورد می شود. جهانگیر شاهمرادی در نشست ستاد تنظیم بازار البرز افزود: براین اساس تیزیرات حکومتی و بازرسی وارد عمل شده و علاوه بر جریم سهمیه این نانوایان را قطع می کنند. وی ادامه داد: همچنین در زمینه مرغ به ویژه مرغ منجمد نیز از نظر ذخایر مشکلی نداریم و مرکز پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی و شهرداریها مکلف به توزیع آن در مناطق کم برخوردار شده اند.

شاهمرادی گفت: از طرف دیگر توزیع مرغ گرم به قیمت ۱۵ هزار و ۷۵۰ تومان است و براساس گزارش ستاد تنظیم بازار روند قیمت مرغ کاهشی است.

وی درباره موضوع قیمت شکر نیز با اشاره به اینکه نرخ مصوب قیمت شکر در بسته های یک کیلوگرمی هشت هزار و ۲۰۰ تومان است افزود: با وجود اینکه مقدار زیادی از سهمیه ها در استان جذب نشده اما مقرر شد تیزیرات حکومتی، اصناف و سازمان صمت هرگونه افزایش قیمت بیشتر از نرخ مصوب را با جریمه های سنگین برخورد کنند. بیش از ۱۲۰ هزار واحد صنعتی خدماتی، تولیدی و توزیعی در استان البرز فعالیت می کنند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: کیان پرویزی مدیر اجرایی: پروانه عزیزی خبرنگار: پرهام پرویزی، معصومه سرداری عکاس: پارسا پرویزی  
آدرس دفتر مرکزی: فردیس - شهرک ۱۱۰ - میدان عشاق الحسین - روبروی کلاتری پلاک ۲۳ شماره تماس: ۰۲۶۳۶۶۳۷۴۰۳  
تلگرام: ۰۹۱۹ ۷۰۴۰۵۰۱ صفحه آرا: سامان محمدی چاپ و لیتوگرافی: نگار نقش ایمیل: kianparvizy88@gmail.com

## بیمارستان صحرایی و نقاتگاه بیماران کرونا در فردیس برپا شد

سپاه است.

سردار سرتیب دوم پاسدار سید یوسف مولایی با بیان اینکه در مرحله اول شیوع کرونا در کنار همدیگر با تمام ظرفیت ها برای ریشه کنی کرونا تلاش شد، اظهار داشت: در مرحله دوم نیز بسیج، سپاه و شهرداری ها در کنار دانشگاه علوم پزشکی به عنوان فرمانده این صحنه، پشتیبانی خواهیم کرد.

وی اظهار داشت: امروز با راه اندازی یک مرکز درمانی صحرایی در فردیس رزمایشی بود تا بتوانیم آمادگی خود را در شرایط بحرانی بسنجیم خوب و موفق عمل کنیم.

فرمانده سپاه استان البرز گفت: نقاتگاه بیماران کرونایی با ظرفیت ۲۰۰ تخت در کنار بیمارستان صحرایی با ظرفیت ۴۰ تخت و اتاق عمل، رادیولوژی و اورژانس راه اندازی شد.

مولایی افزود: این اقدام یک کار جهادی است که حتما برای کمک به مردم در مقابل بیماری کرونا همه توان و حتی جان خود را از دست می دهیم تا هیچ اتفاقی نیفتد.

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز از استاندار البرز قدرانی کرد که طی این مدت بخاطر زحمات در مرحله اول و دوم هر چه پیشنهاد داده شد راهنمایی و کمک کردند که نمونه آن راه اندازی این مرکز نقاتگاه در فردیس است.

وی همچنین به اقدامات بسیج و جهادی در تولید و توزیع لوازم و مواد پیشگیرانه اشاره کرد و بیان داشت: تاکنون مقادیر زیادی ماسک، امکانات و تجهیزات حفاظت انفرادی در مقابل ویروس کرونا در پایگاه ها و کارگاه های جهادی تولید شده است.



وی عنوان کرد: علاوه بر این محدودیت ها، در ستاد استانی مقابله با کرونا درخواست هایی تحت عنوان تعطیلی پنجشنبه ها، کاهش ساعات اداری و اعمال دورکاری در ادارات و سازمان ها به ستاد ملی مطرح شده و در انتظار تایید هستیم. بیمارستان صحرایی و نقاتگاه بیماران کرونایی در جوار شهرداری مرکز فردیس قرار دارد. راه اندازی نقاتگاه بیماران کرونایی از برنامه های جهادی سپاه است

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز نیز در این مراسم گفت: راه اندازی نقاتگاه جهت بیماران کرونایی یکی از برنامه های جهادی

اسلامی، ورزش و جوانان و فرمانداری فردیس، دانشگاه علوم پزشکی، شورای اسلامی و شهردار فردیس برای راه اندازی این نقاتگاه تلاش کردند.

استاندار البرز اضافه کرد: این نقاتگاه به عنوان پدافند غیرعامل در کنار بیمارستان های ۱۸ گانه استان برای ارائه خدمات درمانی به بیماران کرونایی پیش بینی شده است.

شهبازی افزود: محدودیت هایی برای استان های با وضعیت قرمز از ستاد ملی مقابله با کرونا ابلاغ شده و در البرز نیز در حال اجرا است.

بیمارستان صحرایی و نقاتگاه بیماران کرونایی شهید تهرانی مقدم روز چهارشنبه با حضور استاندار، فرمانده سپاه امام حسن (ع) استان البرز و جمعی از مسوولان در فردیس راه اندازی شد.

استاندار البرز در آیین راه اندازی این مرکز درمانی که در مجموعه ورزشی شهید تهرانی مقدم در شهر فردیس دایر گردید گفت: ۲۰۰ تخت نقاتگاهی برای بیماران کرونایی در فردیس پیش بینی شده است.

عزیزاله شهبازی افزود: برای تامین و تجهیز و ارتقا خدمات درمانی به بیماران کرونایی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

وی توضیح داد: راه اندازی نقاتگاه و بیمارستان صحرایی در تمامی شهرستان های البرز برای ارائه خدمات درمانی به بیماران کرونایی در دستور کار است و این اقدام در شهرستان فردیس کلید خورد.

شهبازی با اشاره به اینکه در کنار این بیمارستان صحرایی و به دلیل نبود تخت بیمارستانی در فردیس سالن ورزشی این مجموعه نیز برای نقاتگاه بیماران کرونایی مجهز شد.

وی ادامه داد: تخت های بسیار خوب و با امکانات جدید مستقر شده و تمامی ملزومات یک مرکز درمانی در این محل پیش بینی شده است.

شهبازی گفت: از شب گذشته البرز به صورت رسمی در زمره استان های وضعیت قرمز در شیوع کرونا اعلام شد.

وی با بیان اینکه تعداد مبتلایان به کرونا با بیماری زمینه ای و سن بالا در البرز به نسبت هفته گذشته افزایش یافته است، افزود: تمامی متولیان حوزه سلامت و سپاه پاسداران انقلاب

### مسئولان: توزیع سهمیه بندی می شود

## داروخانه های البرز ماسک ندارند

ماسک های تولیدی کشور در اختیار دانشگاه های علوم پزشکی قرار داده می شود تا برای توزیع در مراکز درمانی و بیمارستان ها از آن استفاده کنند، یک بخشی نیز ویژه توزیع در داروخانه ها است تا به دست عموم مردم برسد.

وی با تاکید بر اینکه ظرفیت تولید ماسک در کشور با جهش خوبی مواجه شده است، گفت: اما هنوز برای اینکه ماسک در دسترس تمامی مردم باشد این حجم تولید کافی نیست، به همین دلیل در دریافت ماسک استان ها سهمیه بندی شده اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: برخی از استان ها که کارخانه های تولید ماسک ندارند، نیازشان از طریق استان هایی مانند البرز تأمین می شود که ظرفیت بالایی در تولید ماسک دارد، به همین دلیل نمی توانیم کل ماسک های تولیدی روزانه استان را در خود البرز توزیع کنیم.

ریبعی با بیان اینکه توزیع ماسک در داروخانه های استان البرز نیز سهمیه بندی خواهد شد، ادامه داد: بر این اساس با توجه به اینکه حدود ۴۶۰ داروخانه در سطح استان البرز وجود دارد باید به گونه ای پیش رویم که هر سری چند داروخانه سهمیه ماسک خود را دریافت کنند.

مصوبه وزارت بهداشت و همچنین مصوبه جلسه ستاد ملی کرونا مقرر شد که توزیع ماسک در داروخانه های توسط سازمان های صحت انجام شود. مدیر تجهیزات پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: با توجه به مصوبات موجود داروخانه ها باید سهمیه ماسک خود را از وزارت صحت دریافت کنند، در این رابطه جلساتی با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برگزار و مقرر شد از طریق یک شرکت بخش ماسک انجام و در داروخانه ها توزیع شود.

حسینی به قیمت هر عدد ماسک سه لایه تولیدی که قرار است در داروخانه ها توزیع شود اشاره کرد و گفت: قیمت هر عدد ماسک تولیدی نیمه صنعتی یا کارگاهی که ضوابط سازمان و غذا دارو در تولید را پاس کرده باشد هزار و ۵۰۰ تومان و قیمت هر عدد ماسک صنعتی هزار و ۳۰۰ تومان است.

وی با تاکید بر اینکه مردم حق دارند از کمبود ماسک در داروخانه ها گلایه داشته باشند، گفت: توزیع هنوز آغاز نشده است، داروخانه ها در خصوص تأمین ماسک کمبود دارند اما در این میان سازمان غذا و دارو دیگر در کار توزیع ماسک دخالتی ندارد و این کار به وزارت صحت محول شده است.

مدیر تجهیزات پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: تاکنون چندین بار مکاتباتی را با سازمان غذا و دارو و همچنین وزارت صحت داشته ایم و بحران کمبود ماسک در سطح داروخانه را متذکر شده ایم.

حسینی همچنین افزود: با توجه به اینکه تولید ماسک در سطح استان البرز به اندازه کافی صورت می گیرد مردم نباید بابت کمبود آن نگران باشند زیرا به زودی با تعیین شرکت بخش کار توزیع ماسک در داروخانه های استان البرز آغاز می شود. اما با رابین ریبعی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز نیز در این خصوص گفتگو کرده ایم. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر وزارت صحت بر کار توزیع ماسک نظارت دارد، اظهار کرد: نحوه نظارت بدین صورت است که بخشی از



به تازگی نیز استاندار البرز اعلام کرده در یکی از کارخانه های استان امکان تولید روزانه چهار میلیون ماسک وجود دارد.

با وجود اینکه در اخبار از استان البرز به عنوان قطب تولید ماسک یاد می شود اما شهروندان البرزی هنوز در مراجعه به داروخانه ها با این جمله «ماسک موجود نیست» مواجه می شوند. علت کمبود ماسک در داروخانه های استان البرز را از مدیر تجهیزات پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی این استان جویا شدیم که در ادامه می خوانید.

نوید حسینی مبنای توزیع ماسک در داروخانه های استان را اینگونه توصیف کرد که واحدهای تولید کننده ماسک به داروخانه ها معرفی می شدند و این مهم از سوی سازمان غذا و دارو وزارت بهداشت انجام می شد.

وی افزود: اما از اواخر تیرماه امسال با توجه به

به گزارش نور اقتصاد به نقل از مهر - شهروندان البرزی در مراجعه به داروخانه ها با این جمله «ماسک موجود نیست» مواجه هستند و مسئولان می گویند: توزیع ماسک در داروخانه های استان سهمیه بندی می شود.

پس از شیوع ویروس کرونا متولیان حوزه بهداشت بر رعایت پروتکل های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، دستکش، ژل یا مابع ضد عفونی کننده تاکید دارند. ستاد ملی مقابله با کرونا نیز از تیرماه استفاده از ماسک در اماکن عمومی را اجباری کرد همین مصوبه کافی بود تا به یکباره تقاضای مردم برای خرید ماسک چند برابر شود.

توجه به اینکه برخی از ماسک های موجود در بازار تقلبی هستند سازمان غذا و دارو از مردم خواسته است ماسک را از داروخانه ها تهیه کنند.

در ادامه باید به وضعیت استان البرز اشاره کنیم که به قول مسئولان قطب تولید ماسک کشور است و

